АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19 » сентября 2023 г.  № 164

п. Сергино

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Сергино от 12.05.2016 № 170

          В соответствии с Федеральным законом от 10.07.2023 № 296-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации»:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения

Сергино от 12.05.2016 № 170 «Об утверждении  Положения о конкурсной

комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения

концессионного соглашения в отношении системы коммунальной

инфраструктуры – объектов теплоснабжения и холодного водоснабжения

сельского поселения Сергино» (далее – Постановление) следующие

изменения:

1.1. Пункт 2.12. Раздела 2 Постановления изложить в новой

редакции:

 «2.12. Подписывает протокол вскрытия конвертов с заявками на

участие в конкурсе, протокол проведения предварительного отбора

участников конкурса, протокол рассмотрения единственной заявки на

участие в конкурсе, протокол вскрытия конвертов с конкурсными

предложениями, протокол рассмотрения и оценки конкурсных

предложений, протокол рассмотрения предложения о заключении

концессионного соглашения на условиях, соответствующих конкурсной

документации, протокол рассмотрения конкурсного предложения,

представленного единственным участником конкурса, протокол о

результатах проведения конкурса, протокол проведения предварительного

отбора участников конкурса в электронной форме, протокол рассмотрения

единственной заявки на участие в конкурсе в электронной форме,

протокол рассмотрения и оценки конкурсных предложений,

представленных участниками конкурса в электронной форме, протокол

рассмотрения конкурсного предложения, представленного единственным

участником конкурса в электронной форме, протокол о результатах

проведения конкурса в электронной форме;».

2. Постановление опубликовать в официальном сетевом издании

«Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования сельское поселение Сергино (сергино.рф) в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с 1 октября 2023 года.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения Сергино         Р.А. Копосов

http://www.oktregion.ru/